Total is: [blank]

and they shall then owe 1d. and a half pence in relief

f. 68 Margin: right hand *Nicholas Borne then holds 3 acres except 3 perches, thus 15d. each year* left hand *Coswyns tenement 13s.6d.*

The tenants of the tenement formerly of John Crouche now called **COSWYNS** tenement and they shall owe 16d. each year to the lord in rent for this and 21d. in aid at the feast of St Andrew the apostle and 3 boon works with two men in Autumn, price 6d., deduction having been made for food and 120 small works, price of each work half a penny and 24 great

debebunt unum averagium precii iij d et debebunt arrare unam acram tempore Yiemalis et unam acram tempore quadragesimalis et herciabunt et habebunt pro qualibet acra iij panes precii iij d et viij allecias precii 1 d et et valet opus duarum acrarum deducto cibo xij d.

Nicholaus Borne tenet inde in pecia terre vocata Boundisfeld nuper perquisita de domina Margareta Fromonde alias vocata more Brekeleshamme iacentem ad terram nuper Ricardi Nepaker versus east ad venellam ibidem vocatam boundislane versus north et west ad terram eiusdem Nicholai in eadem pecia terre versus south et continet iij acras excepto iij perchitis

Margin: right hand *ij acre et viij daywercas*
Willelmus Nepaker tenet [written above: *aliquando J Hale modo Walterus Trice*] inde unum mesuagium in quo manet cum gardino et pecia terre adiacente vocatum le lee iacens ad terras eiusdem Willelmi versus east et west ad terras eiusdem Willelmi vocatas Wibornland versus south ad terram eiusdem Willelmi et ad venellam ducentem a dorantiscrosse usque Goldhell et ad gardinum vocatum hamondise garden versus north et continet ij acras et viij daywercas

Margin: right hand *ij acre 1 roda vj daywerce et dimidia*
Idem Willelmus tenet inde unam peciam terre iacentem ad terras Agnetis Nepaker versus [east- omitted] et north ad terram eiusdem Willelmi versus south et west et continet ij acras 1 rodam vj daywercas et dimidiam

Margin: right hand *ij acre iij rode 1 daywerca et dimidia*
Item tenet inde unam peciam terre iacentem ad mesuagium eiusdem Willelmi et ad terras eiusdem east ad terras vocatas dorantis et elstenys versus west ad predictam terram vocatam dorants et ad terram eiusdem Willelmi versus north et ad predictam terram vocatam elstenys versus south et continet iij acras iij rodas 1 daywercam et dimidiam

Margin: right hand *tenet iij acras dimidiam et iij daywercas*

Item tenet inde duas pecias terre adinvicem iacentes ad venellam ibidem ducentem ad mancionem eiusdem Willelmi versus east ad predictam terram vocatam dorantis versus west ad terras eiusdem Willelmi versus south ad regiam viam ibidem ducentem a dorantiscros usque Goldhell versus north et contineth [sic] iij acras dimidiam et iij daywercas